

鏡

1. 業務名

業務名	令和3年度中国管内東部道路管理データ作成・登録業務
履行場所	広島県広島市安芸区船越南2-8-1

2. 業務内容

1) 発注年月	令和3年4月	7) 施工県	広島県
2) 事務所名	中国技術事務所 維持管理技術課	8) 地区	全地区
3) 業務番号	21878550020002	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和3年2月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	338日間 自 令和3年4月15日 (当初) 至 令和4年3月18日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和3年4月
		13) 歩掛適用年月	令和3年4月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	令和3年度中国管内東部道路管理データ作成・登録業務				業 種 項 目	設計業務 道路管理データベースシステム更新・管理		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路管理データベースシステム更新・管理		式	1		24,735,400			
計画準備.		式	1		220,500			
計画準備.		式	1		220,500			
計画準備.		式	1		220,500			内 1 号
基幹システム更新		式	1		23,932,500			
道路施設データ（イメージデータ） の作成		式	1		5,178,700			
CADデータの変換		枚	200	426	85,200			単 1 号
イメージタイトルデータの作成		枚	16,700	305	5,093,500			単 2 号

設計内訳書

業務名	令和3年度中国管内東部道路管理データ作成・登録業務				業 種 項 目	設計業務 道路管理データベースシステム更新・管理		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路基本情報データの作成		式	1		402,000			
道路基本情報データの作成		項目	1,000	402	402,000			単 3 号
道路管理データベース更新用データの作成		式	1		17,759,000			
道路管理データベース更新用データの作成		項目	29,500	602	17,759,000			単 4 号
道路管理データベースの更新		式	1		592,800			
データベースの更新		回	1	146,240	146,240			単 5 号
データベース更新状況の記録		事務所	3	111,880	335,640			単 6 号
データのバックアップ		回	2	55,460	110,920			単 7 号

設計内訳書

業務名	令和3年度中国管内東部道路管理データ作成・登録業務				業 種 項 目	設計業務 道路管理データベースシステム更新・管理		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ヘルプデスク運営補助（基幹システム、サブシステム）		式	1		138,600			
ヘルプデスク運営補助（基幹システム、サブシステム）		式	1		138,600			
ヘルプデスク運営補助（基幹システム、サブシステム）		回	5	27,720	138,600			単 8 号
報告書作成.		式	1		443,800			
報告書作成.		式	1		443,800			
報告書作成.		式	1		443,800			内 2 号
共通		式	1		522,200			
共通（設計業務）		式	1		522,200			

設計内訳書

業務名	令和3年度中国管内東部道路管理データ作成・登録業務				業 種 項 目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ等		式	1		522,200			
打合せ		式	1		522,200			内 3 号
直接経費		式	1		399,122			
直接経費		式	1		399,122			
旅費交通費		式	1		159,122			
旅費交通費（率計上）		式	1		159,122			内 4 号
電子成果品作成費		式	1		240,000			
電子成果品作成費		式	1		240,000			内 5 号

設計内訳書

業務名	令和3年度中国管内東部道路管理データ作成・登録業務				業 種 項 目	設計業務 直接原価（その他原価除く）		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接原価（その他原価除く）		式	1		25,656,722			
その他原価		式	1		13,601,217			
一般管理費等		式	1		21,132,061			
業務価格		式	1		60,390,000			
消費税相当額		式	1		6,039,000			
業務委託料		式	1		66,429,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 1 号	計画準備.						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		式	1		220, 500	内 6 号
計						220, 500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 2 号	報告書作成.						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		式	1		443, 800	内 7 号
計						443, 800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 3 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		522, 200	内 8 号
計						522, 200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 4 号	旅費交通費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		25, 257, 600	
	旅費交通費（率計上）		式	1		159, 122	直人費×0. 0063
計						159, 122	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 5 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		25, 257, 600	
	電子成果品作成費		式	1		240, 000	その他の設計業務 5. 1×直人費(千円)÷0. 38 (千円未満切り捨て)
計						240, 000	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 1 号	CADデータの変換		単位	枚	数量	1	単価	426
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CADデータの変換		枚	1	426. 8	426	単 9 号	
計						426		
単価						426	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 2 号	イメージタイトルデータの作成		単位	枚	数量	1	単価	305
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	イメージタイトルデータの作成		枚	1	305. 4	305	単 10 号	
計						305		
単価						305	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 3 号	道路基本情報データの作成		単位	項目	数量	1	単価	402
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路基本情報データの作成		項目	1	402. 62	402	単 11 号	
計						402		
単価						402	円／項目	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 4 号	道路管理データベース更新用データの作成		単位	項目	数量	1	単価	602
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路管理データベース更新用データの作成		項目	1	602. 3	602	単 12 号	
計						602		
単価						602	円／項目	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 5 号	データベースの更新		単位	回	数量	1	単価	146, 240
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	データベースの更新		回	1	146, 240	146, 240	単 13 号	
計						146, 240		
単価						146, 240	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 6 号	データベース更新状況の記録		単位	事務所	数量	1	単価	111, 880
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	データベース更新状況の記録		事務所	1	111, 880	111, 880	単 14 号	
計						111, 880		
単価						111, 880	円／事務所	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 7 号	データのバックアップ		単位	回	数量	1	単価	55,460
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	データのバックアップ		回	1	55,460	55,460	単 15 号	
計						55,460		
単価						55,460	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 8 号	ヘルプデスク運営補助（基幹システム、サブシステム）		単位	回	数量	1	単価	27,720
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ヘルプデスク運営補助（基幹システム、サブ		回	1	27,720	27,720	単 16 号	
計						27,720		
単価						27,720	円／回	